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Laukaan kunta 
Ympäristönsuojelu, Laukaa ja Hankasalmi 
PL 6 
41341 Laukaa 
kirjaus@laukaa.fi 

Lausuntopyyntö 21.12.2023 
 

Naapurin kuuleminen, Matti Maukosen maa-aines ja ympäristölupahakemus kiinteis-
tölle Mastomäki 77-408-8-97, Hankasalmi 

 

Lausuntopyyntö 

Laukaan kunta, joka huolehtii Hankasalmen kunnan ympäristönsuojeluvi-
ranomaisen tehtävistä, on pyytänyt Keski-Suomen ELY-keskuksen lii-
kenne- ja infrastruktuuri -vastuualueelta (jäljempänä Keski-Suomen ELY-
keskus) naapurinkuulemislausuntoa Matti Maukosen maa-ainesluvan ja 
ympäristöluvan yhteiskäsittelyhakemuksesta. Hakemus koskee kalliokiviai-
neksen louhintaa ja murskausta kiinteistöllä 77-408-8-97 Mastomäki. 
 
Ottoalue sijaitsee Hankasalmen keskustasta n.13 km luoteeseen. 
 
Kiinteistöllä on ollut aiempaa kalliokiviaineksen ottotoimintaa. Maa-aineslu-
van voimassaolo on päättynyt elokuussa 2023. 
 
Matti Maukonen hakee maa-aines- ja ympäristölupaa 15 vuodeksi 90 000 
m3ktr kokonaisottomäärälle. Koko toiminta-alueen pinta-ala on 1,63 ha, 
josta ottoalue on 0,90 ha. 
 
Louhintaan ja murskaukseen lupaa haetaan vuotuiselle 1.9.-31.5. väliselle 
toimita-ajalle. Kuljetusten osalta toimintaa on tarkoitus harjoittaa ympäri 
vuoden.  
 
Toiminta ei sijoitu luokitellulle pohjavesialueelle. 
 
Liikennöinti ottamisalueelta tapahtuu olemassa olevaa yksityistietä pitkin 
seututielle 641 (Konnevedentie). Keskimäärin raskaanliikenteen käyntejä 
on toiminta-aikana n. 0-6 käyntiä/d ja enintään 20 käyntiä/d. Yksityistie si-
jaitsee luvanhakijan omalla maalla kiinteistöllä 77-408-8-96.    
 
Louhosalue on sora- ja murskepintainen, josta pääosa sade- ja sulamisve-
sistä imeytyy maaperään ja kallion halkeamiin. Hulevedet ohjataan avo-
ojaa pitkin suunnitelmakartalla näkyvälle laskeutusaltaalle. Veden mukana 
kulkeutuva kiintoaines laskeutuu altaan pohjalle, josta se tarvittaessa pois-
tetaan kaivurilla. Altaasta vedet valuvat rumpuputken kautta yksityistien 
sivuojaa pitkin Lehmiojaan ja siitä edelleen Ohenlampeen.  
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Mastomäen 77-408-8-97 kalliokiven ottamisalue sijaitsee seututien 641 
varrella tieosoitteessa 641/5/3030/oikea, Konnevedentie, Hankasalmi. 
Keski-Suomen ELY-keskus hallinnoi naapurikiinteistöä 77-895-0-641, joka 
on seututien 641 tiealue. 
 
Ottoalueen etäisyys on noin 350 metriä seututie 641 keskilinjasta eli kau-
kana maantien suoja-alueesta. 
 
Kulku seututieltä 641 (Konnevedentie) kallioalueelle tapahtuu nykyisen liit-
tymän kautta, joka sijaitsee tieosoitteessa 641/5/3335. Liittymä sijaitsee 
keskellä linja-autopysäkkiä. Liittymä tulee siirtää linja-autopysäkin etelä-
puolelle siten, että liittymäkaari ja pysäkin alkuviiste eivät mene limittäin. 
Liittymän siirtämiselle tulee hakea liittymälupa maa-aineskuljetuksille. Oh-
jeet liittymälupahakemusta varten: https://www.ely-keskus.fi/liittymat. Tämä 
lausunto sekä maa-aineslupapäätös tulee olla hakemuksen liitteenä. 
 
Louhosalueen hulevesien laskeutusallas tulee suunnitella siten, että allas 
myös viivästyttää hulevesiä riittävästi ennen kuin vedet lasketaan yksityis-
tien sivuojaa pitkin Lehmiojaan ja siitä edelleen Ohenlampeen. Lehmioja 
alittaa seututien 641 halkaisijaltaan 0,8 m betonirummun kautta. Huleve-
sien viivästyttämisellä turvataan rummun kapasiteetti. Kiintoainesta ei saa 
päästää tukkimaan rumpua. 
 
Keski-Suomen ELY-keskuksella ei ole muuta huomautettavaa kiinteistön 
77-408-8-97 Mastomäki maa-aines- ja ympäristölupahakemuksesta. 
 
Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä asianhallintajärjestel-
mässä. Asian on esitellyt lupa-asiantuntija Veli-Matti Leppälä ja ratkaissut 
yksikön päällikkö Jari Mikkonen. 
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